[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.04.2024     №149
д.Трегубово

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения от 29.10.2021 № 47
        На основании требования прокуратуры Чудовского района от 12.03.2024 № 7-41-2024/Прдп210-24-20490020,
Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения, утвержденное решением совета депутатов от 29.10.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».
1.1.Абзац 1 пункта 13 части 2 Положения изложить в следующей редакции:

«13. Информирование осуществляется посредством размещения сведений, предусмотренных частью 3 статьи 46 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет»: https://tregubovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ (далее – официальный сайт), в средствах массовой информации, через личные кабинеты контролируемых лиц в государственных информационных системах (при их наличии).
1.2. Абзац 5 пункта 14 части 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Личный прием граждан проводится уполномоченным должностным лицом. Информация о месте приема, а также об установленных для приема днях и часах размещается на официальном сайте: https://tregubovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ .
2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                 С.Б. Алексеев
3